
ZARZĄDZENIE NR 16/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 5 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2014r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885, poz. 938 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 
20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 
2013r. w sprawie budżetu na rok 2014 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 27.354.034,52 zł z tego dochody bieżące 26.079.034,52 zł dochody majątkowe 1.275.000 zł 

- wydatki 26.620.887,96 zł z tego wydatki bieżące 24.198.207,63 zł wydatki majątkowe 2.422.680,33 zł 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r. 

2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Id: 1B62CEEA-5A75-426F-BE72-FB5FEE57DEA3. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2014r. po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 16/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 5 lutego 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00376 725,90 376 725,90

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 344 725,90344 725,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 150,00 - 20 000,00 67 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 500,00 20 000,00 149 500,00

26 620 887,96 26 620 887,960,00Razem:

Id: 1B62CEEA-5A75-426F-BE72-FB5FEE57DEA3. Uchwalony Strona 2




